
22

18

火

21 日

月

北海道大学
医学部歯学部

ボルテックス

オールド委員会
70

フェニックスJr TOKYOSMILE

フェニックスJr イーグルス

フェニックス

整備

中学強化 メディックス

インフィニティーズ

整備

バーバリアンズ

23

キングスターズ

木 バーバリアンズ

ドルピーズ

ベルーガ

土

金

日

25

28

27 一　般　開　放ピーウィー キッズ

ピーウィー

アトム

アトム キッズ

5

2

ストロンガー

キングスターズ

6

7

8

15

バーバリアンズ

北海道大学

札幌医科大学

デスペラード

バーバリアンズ15
シルバーフォック

ス

ベルーガ ボルテックス

バーバリアンズ15

バーバリアンズ50バーバリアンズ15

人力社

イーグルス

9

HORIZON

イーグルス 中学強化

ケッターズ バーバリアンズ15

ドリームス

ケッターズ 真駒内レディース

19

イーグルス

ボルテックス

ケッターズ

王子江別

アフロプレイ

札幌市教職員

24

23

22

20

21

4

3

22:00 22:45

日

20:0019:00

1

ストロンガー 一　般　開　放 バーバリアンズ 北新病院

年　始　休　館

予定表＞

12:00 13:0010:00 14:00

2 火

17:00 18:00

11

12 金

木

9 火

7 日

2023/12/26 16:26

tel   ０１１－６８１－８８７７

1 月

3 水

日 曜

15:00 16:0011:00 21:008:15 9:00

札幌市星置スケート場＜ 令和6年1月

4 木

6 土

5

14

13

11

12

10北海道大学ケッターズ インフィニティーズ

14 日

キングスターズ

バーバリアンズ

金

8 月

13

水

※3 空欄の時間でもリンクコンディションや整備状況等により、申込受付ができないこともありますのでご了承くださいますようお願い致します。

ゴールデンフォッ
クス

26

※１ 専用予定表はＨＰで確認することができます。http://www.sapporo-sport.jpへアクセスまたは右のＱＲコードを読み取りご確認ください。

フェニックスJr

女子強化

2929 月

28

27

30

26

バーバリアンズ15

スラップショット

整備

施　設　整　備　日

整備
31

ベルーガ

イーグルス

北海道大学

整備

北海学園大学

※２ 専用利用をご希望の方は、専用予定表の空欄時間をご確認の上、お電話等でお申込ください。

20 土

水

19

18 木

火

金

15 月

16

17

クールスシニア 一　般　開　放

一　般　開　放

24 水

土

10

酪農学園大学

バーバリアンズ15

30
北海道大学

医学部歯学部火

北海道大学
医学部歯学部

キングスターズ 中学強化

17

16

25

ケッターズ

キングスターズ

バーバリアンズ15

北海道大学

女子強化

一　般　開　放

中学強化

フェニックスJr 一　般　開　放

イーグルス イーグルス

フェニックスJr ブレィカーズ

一　般　開　放

一　般　開　放 整備

一　般　開　放

一　般　開　放

キングスターズ 一　般　開　放

酪農学園大学

札幌クールス

ブレィザーズスターズ フェニックスJr

札医大グレーツ

キングスターズ 一　般　開　放

一　般　開　放 北海学園大学

中学強化

女子強化 一　般　開　放
スノーフレイクス 札幌市役所 スパルタクス

スケートチャレンジ検定

一　般　開　放 整備

ピーウィー キッズ

ピーウィー キッズ

アトム

アトム

水 ケッターズ 女子強化 北海道大学 31

日 曜 日

22:458:15 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00


