札幌市星置スケート場く 令和6年1月 予定表>

tel 011-681-8877

	8:	15 9:00	10 	:00 11:00	12:00	3:00	14:00	15:00	16:00) 17	7:00 	18:00 19:00	20:00 21: 	00 22:00	22:45 _
	曜														В
1	月														1
2	火						年	始	休		官				2
3	水														3
4	木			キングスターズ	ストロンガ	-	_	- 般	開	放		バーバリアンズ		北新病院	4
5	金			イーグルス	イーグルフ	<u> </u>	_	- 般	開	放		ストロンガー			5
6	土	フェニックス。	Jr	フェニックスJr	ブレィカー	ズ	_	- 般	開	放		バーバリアンズ15	バーバリアンズ50	バーバリアンズ	6
7				札医大グレーツ	札幌クール	ス	_	- 般	開	放		バーバリアンズ15	シルバーフォック ス	整備	7
8	月			スターズ	フェニックス	Ur	_	- 般	開	放		デスペラード	ブレィザーズ	人力社	8
9	火						_	- 般	開	放		ベルーガ	ボルテックス	酪農学園大学	9
10	水			キングスターズ			_	- 般	開	放		ケッターズ	インフィニティーズ	北海道大学	10
11	木			キングスターズ			_	- 般	開	放		バーバリアンズ	中学強化	札幌医科大学	11
12	金						_	- 般	開	放		イーグルス	バーバリアンズ15	北海学園大学	12
13	土	ピーウィー	アト	- ム キッズ	女子強化		スケートチャレ	ー 加入 アンジ検定	開	放		スノーフレイクス	札幌市役所	スパルタクス	13
14		ピーウィー	アト	- ム キッズ	女子強化		_	- 般	開	放		イーグルス	HORIZON	整備	14
15	月											キングスターズ	バーバリアンズ15	北海道大学	15
16	火											ベルーガ	中学強化	北海道大学	16
17	水	整備										ケッターズ	バーバリアンズ15	酪農学園大学	17
18	木											キングスターズ	ボルテックス	北海道大学 医学部歯学部	18
19	金											ケッターズ	ドリームス	北海道大学	19
20	土	バーバリアンプ	ズ	オールド委員会 70	フェニックス	.Jr	_	- 般	開	放		王子江別	ボルテックス	TOKYOSMILE	20
21		クールスシニブ	ק	フェニックスJr	イーグルフ	· ·	_	- 般	開	放		イーグルス	札幌市教職員	整備	21
22	月											ケッターズ	真駒内レディース	フェニックス	22
23	火											イーグルス	中学強化	北海道大学 医学部歯学部	23
24	水	整備										ケッターズ	バーバリアンズ15	アフロプレイ	24
25	木											バーバリアンズ	中学強化	メディックス	25
26	金											キングスターズ	インフィニティーズ	北海学園大学	26
27	土	ピーウィー	アト	-ム キッズ	女子強化		_	- 般	開	放		ドルピーズ	ゴールデンフォッ クス	スラップショット	27
28		ピーウィー	アト	-ム キッズ	フェニックス	Ur	_	- 般	開	放		ベルーガ	バーバリアンズ15	整備	28
29	月						施	■八 ■又	整備						29
30	火	東 仅/辻										キングスターズ	中学強化	北海道大学 医学部歯学部	30
31	水	整備										ケッターズ	女子強化	北海道大学	31
	· 曜	15 9:00	10	:00 11:00	12:00	3:00	14:00	15:00	16:00	17	7:00	18:00 19:00	20:00 21:	00 22:00	22:45

^{※1} 専用予定表はHPで確認することができます。http://www.sapporo-sport.jpへアクセスまたは右のQRコードを読み取りご確認ください。

^{※3} 空欄の時間でもリンクコンディションや整備状況等により、申込受付ができないこともありますのでご了承くださいますようお願い致します。



^{※2} 専用利用をご希望の方は、専用予定表の空欄時間をご確認の上、お電話等でお申込ください。